2019 - Por sche-Slalom VUP Ehingen/D. - 12. M ai

3. Sonderlauf DEKRA-Cup
DMSB-Reg.-Nr.: 28/19 vom 15.02.2019 - VA-Nr.: Rv017113

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

Gesamt Klassen 1- 4
Am Start: 15, Gewertet: 15, Nicht gewertet: O

Pos. StNr.

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

1 32

2 33

10. 23

11. 11

12. 20

13. 41

14. 38

15. 12

Zetnahme:

OTTERSBERG, Marcus
NB 1164925, Stuttgart

WPC
KLAIBER, Armin
NC 1076825, Stuttgart

WPC
ZIMMERMANN, Uwe
Stuttgart

WPC
GANTER, Udo
NC 1095980, Freiberg

WPC
BIRKENMAIER, Pascal
N 1173625, Unterensingen

WPC
DOLL, Wolfgang
Leinfelden-Echterdingen

WPC
RAMSPERGER, Ralf Dr.
Freudenstadt

WPC
DIRR, Anton
NC 1134659, Gersthofen

WPC
KENNEDY, David
Heidelberg

PCS

KUNZE, Michael
Vaihingen/Enz
WPC

NITSCH, Siegfried
N 1127622, Murr
WPC

WEBER, Heinz
Stuttgart

PC Schwaben
BLAER, Rolf

1C 1114724, Weilheim/Teck

SCHWORER, Clemens
Tibingen

VETTER, Dr. Karsten
N1188057, Goppingen

Rennleiter:

Cayman S

Cayman

911 Cabrio

Boxster S

Boxster

991 Cabrio

991 S Cabrio

Boxster S

Boxster

997

993

991

996 GT 3 Cabrio

Sportkommissar:

Zeitnahme- und Auswertungsteam (ZAT) ADAC Wirttemberg
Herbert Hacker, Markgroningen

Seite 1

Boxster S

911

2:03,02

2:05,11

2:05,48

2:04,66 6

2:03,81 6

2:06,82 3

2:07,22

2:07,93

2:10,01

2:09,18 3

2:11,60

211311

2:07,35 9

2:24.34

2:20,29 3

2:02,35

2:05,42

2:06,89

2:03,79

2:05,99

2:06,47

2:09,36

2:08,83

2:10,04

2:08,58

2:11,63

2:12,73

2:07,26 6

2:18,78

2:19,40 3

Aushang:

Druckdatum: Sonntag, 12. Mai 2019 14:37

4:05,37

4:10,53

4:12,37

4:14,45

4:15,80

4:16,29

4:16,58

4:16,76

4:20,05

4:20,76

4:23,23

4:25,84

4:29,61

4:43,12

4:45,69



